UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0J65/98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ad referendum do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão da Universidade de Brasília,

RESOLVE:

Designar o Professor JORGE MADEIRA NOGUEIRA para Diretor do
Centro de Excelência de Formação em Turismo, Hotelaria e Gastronomia da Universidade de
Brasília.

Brasília,—/3 de fevereiro de 1998.

À) 11, w ~j1
LAUROMORHY

Reitor